
Kyselý čisticí a desinfekční prostředek                                                   

Tekutý, pěnivý čisticí prostředek s dezinfekčním účinkem. Bez obsahu kyseliny 

chlorovodíkové a kyseliny fluorovodíkové.                                       

Oblasti použití: Odstraňování vápenných sloučenin, moči, piva, mléka. Od-

straňováni rzi a současně ochrana proti vzniku. Odstraňování nečistot z brzd-

ných systémů kolejových vozidel. Mytí autoplachet a chassis nákladních auto-

mobilů. Čištění s desinfekčním účinkem v řeznických provozech. Nevhodné na 

čištění mramoru! Aplikace: Před-stříkání s součinnosti s vysokotlakým opla-

chem: Nařeďte roztok na až 1:10 (10%) a naneste na povrch. Nečistotu poté 

odstraňte pomocí VT stroje. Materiál postřikovačů by měly být PE, PP, nebo 

nerez. Manuální aplikace: Použijte koncentrát, případně řeďte roztok až na 

1:50. Důležité: S ohledem na koncentraci kyselin vždy před prvním použitím 

provádějte test účinku na mytý povrch!                                                   

Nebezpečí: Obsahuje: kyselina orthofosforečná, kvarterní amonné sloučeniny, 

benzyl-C12-14-alkyldimethyl, chloridy, mastný alkohol alkoxylovan. Způsobuje 

těžké poleptání kůže a poškození očí. Vysoce toxický pro vodní organismy. 

Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Nevdechujte plyn/mlhu/

páry. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Používejte ochranné rukavice/

ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s 

vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte 

kůži vodou nebo osprchujte. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 

snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte lékaře. Uniklý produkt 

seberte. 

ACIDO 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                     

Tel: 244 090 915          

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:               

10l obj.č. 105301678, 25 l obj.č. 105301679, 4x2,5 l Obj.č. 105301681 

UN 1760 


